
Klass Text1Namn Klubb Licens 1 2 Resultat13 4 Resultat2SärförefinalFinal
+60

1 Sven-Arne Persson Abild IID0111411320 17 37 18 19 74
2 Arne Alden Vetlanda IID0154807818 18 36 18 12 66
3 Bengt Bengtsson Abild IID0111407011 17 28 14 19 61
4 Hans-Åke Ottosson Abild IID0111410614 15 29 14 18 61

Junior
1 Alfred Jönsson Riseberga 1 22 16 38 17 22 77

Senior
1 Åke Claesson Gnosjö IID0150755324 21 45 22 24 91 45
2 Henrik Bengtsson Oskarström IID0175353220 22 42 23 24 89 44
3 Mikael Jonsson Saxtorp IID0093765323 21 44 19 24 87 38
4 Erik Bylow Staffanstorp IID0126372422 18 40 24 22 86 25
5 Waldermar Stiernelf Abild IID0111412819 22 41 22 20 83 17
6 Jens Persson Abild IID0111411819 22 41 21 23 85 10
7 Mikael Lagerlöv Abild IID473620119 24 43 18 20 81
8 Ola Mared Oskarström IID0151638119 24 43 17 20 80
9 Patrik Bräutigan Frillesås IID120630 20 20 40 19 20 79
10 Mikael Davidsson Abild IID0208382817 21 38 21 18 77
11 Mathias Garpenblad Oskarström IID0260220019 16 35 17 24 76
12 Magnus Sjögren Frillesås IID0148170419 18 37 19 19 75
13 Rickard Åqvist Gislaved IID0365508316 17 33 21 20 74
14 Niclas Wennerholm Halmstad IID0360405315 18 33 17 22 72
15 Christian Karlsson Oskarström IID0175356721 18 39 17 16 72
16 Johannes Broling Halmstad IID0310958816 18 34 18 19 71
17 Rickard Nygaard Halmstad IID0175352118 18 36 19 16 71
18 Ulrik Hansson Gnosjö IID0420817519 17 36 16 18 70
19 Per Magnusson Hemmeslöv IID0100381420 15 35 18 15 68
20 Jesper Karlsson Abild IID0403909117 17 34 20 13 67
21 Philip Eriksson Halmstad IID0228566314 17 31 17 17 65
22 Andreas Friberg Riseberg IID0317178519 16 35 18 12 65
23 Sebastian Björding Halmstad IID0037087415 13 28 11 17 56

REG -M OL Skeet 2017



Text52Lag Namn Sär lagResultatindLicens 1 2 3 4

1 Abild 1
Waldermar Stiernelf 83 IID01114128 19 22 22 20

Mikael Davidsson 77 IID02083828 17 21 21 18

Jens Persson 85 IID01114118 19 22 21 23

245 55 65 64 61

2 Oskarström
Ola Mared 80 IID01516381 19 24 17 20

Christian Karlsson 72 IID01753567 21 18 17 16

Henrik Bengtsson 89 IID01753532 20 22 23 24

241 60 64 57 60

3 Abild 2
Mikael Lagerlöv 81 IID4736201 19 24 18 20

Hans-Åke Ottosson 61 IID01114106 14 15 14 18

Sven-Arne Persson 74 IID01114113 20 17 18 19

216 53 56 50 57

4 Halmstad
Philip Eriksson 65 IID02285663 14 17 17 17

Johannes Broling 71 IID03109588 16 18 18 19

Rickard Nygaard 71 IID01753521 18 18 19 16

207 48 53 54 52

REG-M Syd OL Skeet 2017 Lag



Datum: Arrangerande Klubb: Lerduvegren:

2017-06-04 Börringe JSK Engelsk Sporting

Tävlingen omfattade: Antal deltagare: Tävlingsledare:

4x25 duvor 34 Roland Andersson

Jurymedlem 1: Jurymedlem 2: Jurymedlem 3:

Roland Andersson Roger Persson Anders Johansson

Antal Protester: Antal Bifall: Antal Avslag:

1 1

Kontaktperson: Hans/Hennes Tfn: E-post Adress

Roland Andersson 070-5809901 borringejsk@live.se

Engelsk Sporting RegM Syd   Börringe JSK 2017-06-04

34 skyttar startade i Engelsk Sporting Region Mästerskap Syd som 

arrangerades av Börringe JSK på pingstdagen. Vid starten på morgonen var det 

molnigt väder som under förmiddagen först övergick i lätt regn och senare som 

ihållande regn. 

Skyttarna presterade överlag bra resultat i både Region Mästerskap Syd, och 

jägarklassen som sköts parallellt. 

Efter handläggningen av protesten ströks en kastare, vilket medförde att 

endast 4x23 duvor räknades i resultatet.

För de skyttar som efter respektive tävlingsgren önskade skjuta mer så fanns 

det två varianter av insats skjutningar, 25 resp. 10 duvor.

// Roland

mailto:borringejsk@live.se


Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sär Res

1   Hansson Christian IID01405961      Trelleborgs JSK 21 22 20 20 X 83
2   Persson Roger IID01559359      Ystads JVF 22 23 18 20 X 83
3   Larsson  Per IID00731887      Trelleborgs JSK 21 22 21 19 X 83
4   Persson  Andreas IID02607934      Brösarps JSK 20 21 21 20 82
5   Malmkvist  Daniel SE1481142484      Brösarps JSK 20 22 21 18 81

  Petrakis Georgios IID03612546      Trelleborgs JSK 23 20 16 22 81
7   Johansson  Anders IID03205241      Trelleborgs JSK 19 21 20 19 79

  Magnusson Per IID01003814   Hemeslöv JSK 20 18 21 20 79
9   Grahm Jerker IID04022676      Simrishamns JSK 18 20 18 22 78

  Johansson Fredrik IID01057571      Hässleholmso. JSK 18 19 19 22 78
  Möller  Jan IID04763213      Eslövs JSK 18 20 20 20 78

12 Carlsson Roger IID01646796   Ystad JVF 17 18 22 20 77
13   Tengberg  Patrik IID02663142      Trelleborgs JSK 16 18 19 19 72
14   Brobeck Anders SE1482259262      Trelleborgs JSK 19 19 16 17 71
15   Tilly Jimmy IID04049803      Brösarps JSK 15 18 19 17 69
16   Ewaldh  Kim IID04372269      Ystads JVF 12 17 16 17 62
17   Molin Stefan IID04158508      Staffanstorps SSK 18 10 15 13 56

Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 Sär Res Sär Res

1   Lindgren Per-Olof IID01671532      Brösarps JSK 22 21 21 22 86
2   Rosell Kent IID03577201      Hälsingborgs JSK 22 22 21 19 84
3   Dyrestam  Claes IID01611088      Hälsingborgs JSK 18 22 20 19 79
4   Mårtensson Ola IID00241283      Trelleborgs JSK 17 20 19 20 76
5   Courouclis Mikael IID02502384   Hälsingborgs JSK 15 14 16 15 60
6   Gustavsson Joakim IID01917740      Sövdeborg JSK 14 15 12 16 57

Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 Sär Res Sär Res

1   Henningsson Torbjörn IID01660585      Hässleholmso. JSK 20 21 20 19 80
2   Lorentzon Anders IID00581963      Helsingborgs JSK 17 19 18 21 75
3   Tengberg Bo IID02848259      Trelleborgs JSK 19 18 19 18 74
4   Lyon  Thomas IID01514970      Trelleborgs JSK 19 15 16 18 68
5 Carlsson Jörgen IID01646795   Ystad JVF 17 17 13 14 61

Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 Sär Res Sär Res

1   Gustavsson  Linus IID03543033      Brösarps JSK 17 17 14 16 64
2   Malmström Simon IID04408628      Brösarps JSK 14 15 18 15 X 62
3   Gustavsson  Jacob IID00981427      Brösarps JSK 15 15 19 13 X 62

Veteran 60+ - Klass

Junior - Klass

Dam - Klass

Engelsk Sporting RegM Syd   Börringe JSK 2017-06-04

Senior - Klass

Oldboys 50+ - Klass



Plac Efternamn Namn Res Nr. Klubb S:1 S:2 Sär Res Sär Res

1   Gustafsson Ronja IID04018568      Brösarps JSK 21 21 19 22 83
2   Laurin Madeleine IID01199299   Trelleborgs JSK 18 15 14 16 63
3   Bergqvist Pia IID01405950      Trelleborgs JSK 12 15 14 12 53



Plac Efternamn Namn Klubb Res Lag Res

  Persson  Andreas 82

  Malmkvist Daniel 81

Lindgren Per-Olof 86

Plac Efternamn Namn Klubb Res Lag Res

Johansson Anders 79

Hansson Christian 83

Mårtensson Ola 76

Plac Efternamn Namn Klubb Res Lag Res

  Persson Roger 83

  Carlsson Roger 77

  Carlsson Jörgen 61

Plac Efternamn Namn Klubb Res Lag Res

  Lyon  Thomas 68

  Petrakis Georgios 81

  Laurin Madeleine 63

Plac Efternamn Namn Klubb Res Lag Res

  Bergqvist Pia 53

  Brobeck Anders 71

  Larsson Per 83

238

4 Trelleborg 2 212

Trelleborg 3 2075

3 Ystad JVF 221

Engelsk Sporting RegM Syd   Börringe JSK 2017-06-04

Lagtävling

1 Brösarp 1 249

2 Trelleborg 1





Plac Namn Klubb Licens 1. 2. 3.S.a 4. S.a Final Skilj. S.a

Regionsmästerskap syd
170812

Vetlanda SSK

Klass 50+

1 Torbjörn Sääw Gamleby JS 59647 22 23 2345 25 93 0 12 93

2 Håkan Karlsson Växjö JSK 1556935 23 24 2447 22 93 0 11 93

3 Mikael Andersson Vetlanda SS 4013304 21 23 2244 21 87 0 87

4 Peter Rocksjö Vetlanda SS 249908 24 21 1845 23 86 0 86

5 Evert Carlsson Kalmar JSK 561926 21 18 2239 24 85 0 85

6 Stefan Junerud Gislaved JV 921134 18 19 2437 21 82 0 82

7 Christer Andersson Vetlanda SS 3600737 16 19 1835 22 75 75

8 Hans Bergsäter Vetlanda SS 1086454 17 18 1535 15 65 65

Klass 60+

1 Bertil Johansson Gamleby JS 105587 23 22 2445 24 93 0 93

2 Tommy Gustafsson Växjö JSK 1555808 23 23 1946 23 88 0 88

3 Arne Alden Vetlanda SS 1548078 20 21 2341 22 86 0 86

4 Ivar Persson Karlskrona J 1560014 19 22 2141 21 83 0 0 83

5 Staffan Dahl Växjö JSK 1168070 22 21 2043 20 83 0 0 83

6 Anders Hansen-Fure Växjö JSK 1556933 20 20 2040 21 81 0 81

Klass Dam

1 Sanna Larsson Gnosjö JVF 1591279 22 23 2245 23 90 90

2 Ann-Greth Jillhag Frillesås SP 1149341 22 19 2141 19 81 81

3 Carina Johansson Hylte SPSK 4372936 11 12 1123 13 47 47

Klass Senior

1 Åke Classon Gnosjö JVF 1507553 24 24 2348 25 96 0 96

2 Isac Parkner Vetlanda SS 572553 23 23 2446 24 94 0 94

3 Tomas Lindsten Växjö JSK 11274 24 23 2347 23 93 0 21 93

4 Benny Nilsson Vetlanda SS 1548084 21 24 2445 24 93 0 20 93

5 Jörgen Persson Karlskrona J 1559495 24 23 2247 24 93 0 11 93

6 Henrik Bengtsson Oskarström 1753532 22 24 2146 25 92 0 92

7 Freddie Johnsson Alvesta JSK 1516290 22 23 2345 23 91 91

8 Bo Fransson Kalmarbygd 1906469 23 23 2546 20 91 91

9 Lars Larsson Gnosjö JVF 1516371 25 23 2148 21 90 90

10 Christian Karlsson Osarströms 1753567 23 21 2244 23 89 89

Sida 1 av 2
Tävlingsprogram för Access 97 
© Stefan Nilsson 0418-586 13

Nationell skeet



Plac Namn Klubb Licens 1. 2. 3.S.a 4. S.a Final Skilj. S.a

Regionsmästerskap syd
170812

Vetlanda SSK

11 Leif Zeilon Gamleby JS 910313 23 23 2246 21 89 89

12 Jörgen Söderström Gislaveds J 1614795 23 21 2244 22 88 88

13 Jonathan Nyeland Vetlanda SS 3585313 22 23 2145 22 88 88

14 Andreas Lindström GAF-Öland 1830701 21 24 2245 21 88 88

15 Ola Mared Oskarströms 1516381 21 21 2242 23 87 87

16 Tomas Svensson Gamleby JS 1396689 20 23 2243 21 86 86

17 Mikael Hildingsson Alvesta JSK 3289711 21 24 2045 20 85 85

18 Johan Wesley Kalmar JSK 1439425 22 23 1845 21 84 84

19 Magnus Sjögren Frillesås SS 1481704 21 20 2241 20 83 83

20 Stellan Sjögren Karlskrona J 429283 20 22 2142 20 83 83

21 Johan Frisk Alvesta JSK 1216206 18 20 2038 22 80 80

22 Ulrik Hansson Gnosjö  JVF 4208175 18 25 1843 19 80 80

23 Richard Åqvist Gisalveds J 3655083 18 18 1736 23 76 76

24 Edin Tabakovic Alvesta JSK 4737207 19 20 1439 20 73 73

25 Andreas Axelsson Alvesta JSK 3956290 12 10 1622 15 53 53

Sida 2 av 2
Tävlingsprogram för Access 97 
© Stefan Nilsson 0418-586 13



Regionsmästerskap syd
170812

Lagresultat

Vetlanda SSK

Gnosjö JVF

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

1

5

Lars Larsson 1516371 25 23 21 21 901

Sanna Larsson 1591279 22 23 22 23 901

Åke Classon 1507553 24 24 23 25 961

71 70 66 69 2763

Vetlanda SSK 1

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

2

5

Benny Nilsson 1548084 21 24 24 24 931

Isac Parkner 572553 23 23 24 24 941

Peter Rocksjö 249908 24 21 18 23 861

68 68 66 71 2733

Växjö

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

3

5

Håkan Karlsson 1556935 23 24 24 22 931

Staffan Dahl 1168070 22 21 20 20 831

Tomas Lindsten 11274 24 23 23 23 931

69 68 67 65 2693

Oskartröms JSK

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

4

5

Henrik Bengtsson 1753532 22 24 21 25 921

Ola Mared 1516381 21 21 22 23 871

Christian Karlsson 1753567 23 21 22 23 891

66 66 65 71 2683

Sida 1 av 2
Tävlingsprogram för Access 97 
© Stefan Nilsson 0418-586 13



Gamleby JSK

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

5

5

Bertil Johansson 105587 23 22 24 24 931

Tomas Svensson 1396689 20 23 22 21 861

Leif Zeilon 910313 23 23 22 21 891

66 68 68 66 2683

Vetlanda SSK 2

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

6

5

Mikael Andersson 4013304 21 23 22 21 871

Jonathan Nyeland 3585313 22 23 21 22 881

Arne Alden 1548078 20 21 23 22 861

63 67 66 65 2613

Karlskrona JSK

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

7

5

Jörgen Persson 1559495 24 23 22 24 931

Stellan Sjögren 429283 20 22 21 20 831

Ivar Persson 1560014 19 22 21 21 831

63 67 64 65 2593

Alvesta JSK

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

8

5

Johan Frisk 1216206 18 20 20 22 801

Freddie Johnsson 1516290 22 23 23 23 911

Mikael Hildingsson 3289711 21 24 20 20 851

61 67 63 65 2563

Gislaved JVF

Namn Licens 1 2 3 4 S:a

9

5

Richard Åqvist 3655083 18 18 17 23 761

Jörgen Söderström 1614795 23 21 22 22 881

Stefan Junerud 921134 18 19 24 21 821

59 58 63 66 2463

Sida 2 av 2
Tävlingsprogram för Access 97 
© Stefan Nilsson 0418-586 13



Reg Mästerskap Syd Nordisk Trap - 2017-09-30

Gren: Lerduva
Antal deltagare: 38

50+
Antal deltagare: 11

Plac Namn Förening Lag Licens S1 S2 S3 S4 Total

Mikael Karlsson Fridafors Skytteförening 819819 24 25 22 23 94,00

Johnny Håkansson Fridafors Skytteförening 1686297 18 23 23 23 87,00

Jonas Arvidsson Osby Jaktskytteklubb 369112 19 22 23 20 84,00

4 Anders Berntsson Caprinus Sporting Club 2289453 21 17 22 18 78,00

5 Bo Nilsson Järlövs Sportingclub 511920 18 19 17 23 77,00

6 Peter Nilsson Abilds Sportskytteklubb 2117548 20 18 21 17 76,00

7 Roland Håkansson Jaktskytteklubben Falken 1670459 21 19 19 16 75,00

8 Lars Månsson Hässleholmsortens JSK 1003609 19 16 15 21 71,00

9 Kalle Dalenbäck Järlövs Sportingclub 551274 17 15 17 18 67,00

10 Morgan Larsson Caprinus Sporting Club 4478106 19 20 16 12 67,00

11 Glenn Larsson Frillesås Sportskytteklubb 960795 20 21 20 0 61,00

60+
Antal deltagare: 8

Plac Namn Förening Lag Licens S1 S2 S3 S4 Total

Gert Andersson Osby Jaktskytteklubb 1653046 20 20 18 19 77,00

Ingvar Lagesson Abilds Sportskytteklubb 2067998 19 21 19 21 80,00

Åke Nilsson Norra Frosta Jaktskytteklubb 1520945 17 16 21 21 75,00

4 Kurt Söderberg Caprinus Sporting Club 1643127 18 18 20 21 77,00

5 Göran Örtendahl Järlövs Sportingclub 911063 21 18 20 16 75,00

6 Kjell Johannesson Gnosjöortens Jaktvårdsförening 1023437 18 21 18 18 75,00

7 Gert Granström Abilds Sportskytteklubb 1114087 19 18 18 14 69,00

8 Ingvar Lindell Gislaved Jaktvårdsförening 1516374 15 20 0 0 35,00

70+
Antal deltagare: 6

Plac Namn Förening Lag Licens S1 S2 S3 S4 Total

Torild Gustafsson Frillesås Sportskytteklubb 1399821 18 20 17 18 73,00

Kurt-Inge Svensson Abilds Sportskytteklubb 1114132 20 15 17 17 69,00

Mats Valfridsson Caprinus Sporting Club 1395483 18 18 18 20 74,00

4 Kjell-Åke Nilsson Fridafors Skytteförening 1056995 17 14 15 18 64,00

5 Jan-Inge Nilsson Dufeke Jaktskytteklubb 949985 18 15 15 16 64,00

6 Jim Nilsson Caprinus Sporting Club 237432 18 16 18 12 64,00

Dam

1

2

3

1

2

3

1

2

3



Antal deltagare: 4

Plac Namn Förening Lag Licens S1 S2 S3 S4 Total

Janine Kettels Norra Frosta Jaktskytteklubb 1598255 20 21 21 21 83,00

Veronica Lishöj Strövelstorps Jaktskytteklubb 2615353 17 14 22 21 74,00

Linda Månsson Hässleholmsortens JSK 2401169 12 14 15 23 64,00

4 Maria Löfvén Järlövs Sportingclub 2067995 14 14 16 11 55,00

Senior
Antal deltagare: 9

Plac Namn Förening Lag Licens S1 S2 S3 S4 Total

Johan Gustafsson Norra Frosta Jaktskytteklubb 1519804 24 22 24 23 93,00

Henrik Johansson Järlövs Sportingclub 911059 23 21 24 23 91,00

Robin Andersson Osby Jaktskytteklubb 1653047 21 21 21 20 83,00

4 Mattias Broling Gnosjöortens Jaktvårdsförening 1516309 18 23 19 21 81,00

5 Ingmar Nilsson Hässleholmsortens JSK 3569914 20 21 20 19 80,00

6 Nicklas Lishöj Strövelstorps Jaktskytteklubb 1920773 22 21 18 17 78,00

7 Björn Stormwall Caprinus Sporting Club 4192691 18 16 22 20 76,00

8 Emil Sjöstrand Berga Skytteförening 1709168 21 22 20 0 63,00

9 Johan Ros Gislaved Jaktvårdsförening 1516407 23 17 21 0 61,00

1

2

3

1

2

3

I SAMARBETE MED

 (http://www.candidator.se/) 

 (http://www.xlent.se/) 

(http://www.dibs.se/)

FÖRBUNDEN

Svenska Cykelförbundet (http://scf.se)

Svenska Konståkningsförbundet (http://www.svenskkonstakning.se/)

Svenska Seglarförbundet (http://www.svensksegling.se/)

Svenska Skidskytteförbundet (http://www.skidskytte.se/)

Svenska Skyttesportförbundet (http://www.skyttesport.se/)

Svenska Islandshästförbundet (http://www.icelandichorse.se/)

KONTAKTA OSS

Vid frågor eller problem kontakta ditt idrottsförbund.

Svenska Cykelförbundet (mailto: kansli@scf.se)

Svenska Konståkningsförbundet (mailto: camilla.fredman@skatesweden.se)

Svenska Seglarförbundet (mailto: emelie@ssf.se)

Svenska Skidskytteförbundet (mailto: info@skidskytte.se)

Svenska Skyttesportförbundet (mailto: o�ce@skyttesport.se)

Svenska Islandshästförbundet (mailto: svenska@icelandichorse.se)

OM INDTA

IndTA är ett tävlingsadministrativt system som ägs och administreras av de fem idrotterna Svenska Cykelförbundet, Svenska Konståkningsförbundet, Svenska
Seglarförbundet, Svenska Skidskytteförbundet och Svenska Skyttesportförbundet.

http://www.candidator.se/
http://www.xlent.se/
http://www.dibs.se/
http://scf.se/
http://www.svenskkonstakning.se/
http://www.svensksegling.se/
http://www.skidskytte.se/
http://www.skyttesport.se/
http://www.icelandichorse.se/
mailto:%20kansli@scf.se
mailto:%20camilla.fredman@skatesweden.se
mailto:%20emelie@ssf.se
mailto:%20info@skidskytte.se
mailto:%20office@skyttesport.se
mailto:%20svenska@icelandichorse.se


Plac, Namn Efternamn Licens Klubb S:1 S:2 S:3 S:4 Sum Lag Res

Janine Kettels 1598255 20 21 21 21 83

Johan Gustafsson 1519804 24 22 24 23 93

Åke Nilsson 1520945 17 16 21 21 75

61 59 66 65

Mikael Karlsson 819819 24 25 22 23 94

Kjell-Åke Nilsson 1056995 17 14 15 18 64

Johnny Håkansson 1686297 18 23 23 23 87

59 62 60 64

Jonas Arvidsson 369112 19 22 23 20 84

Gert Andersson 1653046 20 20 18 19 77

Robin Andersson 1653047 21 21 21 20 83

60 63 62 59

Kalle Dalenbäck 551274 17 15 17 18 67

Henrik Johansson 911059 23 21 24 23 91

Bo Nilsson 511920 18 19 17 23 77

58 55 58 64

1

Anders Berntsson 2289453 21 17 22 18 78

Björn Stormwall 4192691 18 16 22 20 76

Kurt Söderberg 1643127 18 18 20 21 77

57 51 64 59

Gert Granström 1114087 19 18 18 14 69

Peter Nilsson 2117548 20 18 21 17 76

Ingvar Lagesson 2067998 19 21 19 21 80

58 57 58 52

Linda Månsson 2401169 12 14 15 23 64

Ingmar Nilsson 3569914 20 21 20 19 80

Lars Månsson 1003609 19 16 15 21 71

51 51 50 63

2

Morgan Larsson 4478106 19 20 16 12 67

Mats Valfridsson 1395483 18 18 18 20 74

Jim Nilsson 237432 18 16 18 12 64

55 54 52 44

Hässleholm

Caprinus

7 215

8 205

Reg Mästerskap Syd Nordisk Trap Abild 2017-09-29

Lagtävling

Norra  Frosta 

Fridafors

Osby

Järlöv4 235

5 231

6 225

Caprinus

Abild

1 251

2 245

3 244
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